

Årsredovisning
för
Järnvägshuset AB
556684-3412

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Järnvägshuset AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 11 februari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Värnamo den 11 februari 2025


Bengt Hultin

Styrelsen för Järnvägshuset AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom spårtrafikområdet.

Företaget har sitt säte i Värnamo.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	313	471	709	1 808
Resultat efter finansiella poster	300	323	264	637
Soliditet (%)	73	60	50	91

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30 % på grund av att verksamheten successivt trappas ned.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	496 580	298 816	895 396
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		298 816	-298 816	0
Årets resultat			282 956	282 956
Belopp vid årets utgång	100 000	795 396	282 956	1 178 352

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	795 396
årets vinst	282 956
	1 078 352

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	250 000
i ny räkning överföres	828 352
	1 078 352

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

313 089

470 909

Övriga rörelseintäkter

3 935

0

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

317 024

470 909

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-120 921

-189 706

Personalkostnader

2

-119 839

-174 556

Summa rörelsekostnader

-240 760

-364 262

Rörelseresultat

76 264

106 647

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

217 425

213 936

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

5 837

2 582

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-84

Summa finansiella poster

223 262

216 434

Resultat efter finansiella poster

299 526

323 081

Resultat före skatt

299 526

323 081

Skatter

Skatt på årets resultat

-16 570

-24 265

Årets resultat

282 956

298 816

[Handwritten signature]

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

526 554

540 595

Summa finansiella anläggningstillgångar

526 554

540 595

Summa anläggningstillgångar

526 554

540 595

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

15 125

17 875

Övriga fordringar

49 972

28 109

Summa kortfristiga fordringar

65 097

45 984

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

652 337

515 557

Summa kortfristiga placeringar

652 337

515 557

Kassa och bank

Kassa och bank

371 247

390 230

Summa kassa och bank

371 247

390 230

Summa omsättningstillgångar

1 088 681

951 771

SUMMA TILLGÅNGAR

1 615 235

1 492 366



Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

4

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

795 396

496 580

Årets resultat

282 956

298 816

Summa fritt eget kapital

1 078 352

795 396

Summa eget kapital

1 178 352

895 396

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

15 859

23 128

Skulder till koncernföretag

390 595

540 595

Övriga skulder

428

2 226

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

31 021

Summa kortfristiga skulder

436 882

596 970

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 615 235

1 492 366



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	540 595	540 595
Avgående fordringar	-14 041	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	526 554	540 595
Utgående redovisat värde	526 554	540 595


Not 4 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Spår 10 AB, Org.nr 556761-8599, säte Jönköpings län, Värnamo kommun

Värnamo den 2 oktober 2024


Bengt Hultin

Min revisionsberättelse har lämnats den 11 februari 2025


Ola Fålh
Auktoriserad revisor
